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DESCRIPTION DU PRODUIT 

 

INGREDIENTS   

Riz* cuit 29% (eau, riz*), carottes* 24%, pois chiches* 
réhydratés 15%, MOZZARELLA* 8,6%, chapelure* (farine de 
BLE*, levure*, sel), oignons*, farine de BLE*, huile de 
tournesol*, menthe* 0,8%, sel, épices*, jus de citron*.  
Friture : huile de tournesol*  
 
*Ingrédients issus de l’Agriculture Biologique 
 

CONSEILS DE PREPARATION  
Retirer le produit de son emballage. Préchauffer le four à 
180°C puis faire réchauffer 5 min. 

 

GARANTIES  
 
 
 
 
 

                                  Certifié par FR - BIO-01 
                                   Agriculture UE - non UE 

 

CONDITION DE CONSERVATION 
 

DLC 17 jours garantis départ usine 

TEMPERATURE DE 

CONSERVATION 
Entre 0°C et +4°C 

 

OGM ET IONISATION 

Selon les informations transmises par nos fournisseurs, ce 
produit ne contient ni OGM (organisme génétiquement 
modifié), ni composant ionisé. 

VALEURS NUTRITIONNELLES  

IInformations nutritionnelles /100g 

 Energie 
1023 kJ 

244 Kcal 

  Matières grasses 9,1 g 

  Dont acides gras saturés 1,5 g 

  Glucides 33 g 

  Dont sucres 3,6 g 

  Fibres alimentaires 3,1 g 

  Protéines  5,8 g 

  Sel 1,2 g 

 

CONDITIONNEMENT 

TYPE D’EMBALLAGE 

PRIMAIRE 

Barquette : APET/PE 
Film : PET/PA/EVOH/PE 

(48g) 

TYPE D’EMBALLAGE 

SECONDAIRE 
CARTON (113g) 

CONDITION DE 

CONDITIONNEMENT 
Sous atmosphère 

protectrice  

DIMENSION UVC 29,8 cm x 18,7 cm x 7 cm 

DIMENSION DU COLIS 31 cm x 20 cm x 8,5 cm 

PALETTISATION 
1 barquette / colis 
14 colis / couche 

12 couches / palette 

 

ALLERGENES 

ALLERGENE CONTIENT PEUT CONTENIR 

Gluten x  

Œufs  x 

Poissons  x 

Soja  x 

Lait x  

Fruits à coques  x 

Céleri  x 

Moutarde  x 

 

TRAÇABILITE 

La DLC et le numéro de lot inscrits sur l’emballage 
permettent d’assurer la traçabilité complète grâce aux 
enregistrements internes. 

DENOMINATION 

LEGALE DE 

VENTE  

24 bouchées de riz bio aux pois 
chiches et mozzarella à la menthe 

CODE ARTICLE 4102763 

MARQUE  KAMBIO 

GENCOD 3700477662073 

POIDS / 
DESCRIPTION 

720 g (24x30g) 
Bouchée de 30g environ 5,5cm de 

diamètre et 1cm d’épaisseur 
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CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES 

GERMES m 

Ratio Flore totale / Flore 
lactique 

<100 

E. coli ufc/g  10 

Staphylocoque à coagulase 
positive ufc/g  

100 

Bacillus cereus ufc/g  500 

Clostridium perfringens UFC/g 30 

Salmonella / 25g  Absence 

 
Règlement 2073/2005 CE + critères FCD 
 

ORIGINE DES MATIERES PREMIERES :  

 

INGREDIENT ORIGINE 

Riz Italie 

Carottes  France Espagne Pays Bas 

Pois Chiches France 

Mozzarella Fabriqué en Italie – Lait : Autriche  

Chapelure Fabriqué en Allemagne – Farine de blé : 
Allemagne, Autriche, Hongrie, Slovaquie 

Oignons Turquie – Espagne - Pologne 

Farine Fabriqué en France - Blé : France 

Huile de tournesol France 

Menthe France 

Sel Portugal – Espagne - France 

Epices  Cumin : Turquie – Iran - Inde 

Jus de citron Italie 

Friture : Huile de tournesol Fabriqué en France – Graines de 
tournesol : France, Espagne, Italie, 
Roumanie, Slovaquie, Hongrie, Bulgarie, 
Croatie, Grèce 

 

 

Les bouchées sont fabriquées exclusivement en France, sur 
le site de BPC KAMBIO, dans la Loire. 

VISUEL ETIQUETAGE : 

Aurélia STOFFAES
Code produit SIVU BM :

Aurélia STOFFAES
BPC005


